CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 004/2024
RETIFICAÇÃO DO EDITAL HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO N° 01/2024

O Membro da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de São João do Triunfo/PR, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o RETIFICAÇÃO DO EDITAL
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme segue:

Art. 1º - Compulsando os arquivos de retorno, verificou-se a existência de ERRO MATERIAL, referente aos
candidatos que pagaram sua inscrição e não constaram no Edital de Homologação das Inscrições, por tal
razão segue Retificação do Edital.

Art. 2º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br:

I. As inscrições para Isenção da taxa de inscrição;
II. As inscrições para Afrodescendentes;
III. As inscrições para Condição Especial;
IV. As inscrições para ampla concorrência.

Art. 3º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br/areadocandidatono período das 09:00 h do dia 25/03/2024 até as 23:59 h do
dia 26/03/2024, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 4º - As provas serão aplicadas no dia 07/04/2024, em horários e locais a serem divulgados em
03/04/2024, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art. 5º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 03/04/2024 e imprimir o cartão de informação do
candidato.

Art. 6º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São João do Triunfo, 27 de março de 2024.

Registre-se e Publique-se.

ANDERSON DO PRADO
MEMBRO DA COMISSÃO

PORTARIA Nª 03/2024

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/areadocandidato
http://www.concursosfau.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO PARANÁ

INSC CARGO NOME

2374483 ADMINISTRADOR ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA

2374445 ADMINISTRADOR IZAIULA LECHECHEM

2374368 ADMINISTRADOR PIERSON CALIXTO DE ANDRADE

2374438 CONTADOR ANA MAYRA DE OLIVEIRA DUTRA

2374444 CONTADOR IZAIULA LECHECHEM

2374593 CONTADOR MURILO FELIPE LOPES AIRES

2374370 CONTADOR NILSON DOS SANTOS VIEIRA

2374356 CONTADOR RADAMÉS RANGEL

2374505 CONTADOR SERGIO FONSECA INACIO

2374454 CONTADOR VINICIUS LEMES GRZIEBELUCKA

2374676 OFICIAL ADMINISTRATIVO ELIZAINE CARVALHO DE ALMEIDA

2374695 OFICIAL ADMINISTRATIVO JODELMA COSTA GONÇALVES

2374670 OFICIAL ADMINISTRATIVO JUAN PATRICK CARVALHO DE MIRANDA

2374690 OFICIAL ADMINISTRATIVO LILIANE PEIXOTO BERBERT LIMA

2374480 OFICIAL ADMINISTRATIVO MARIA JOELMA MIRANDA

2374692 OFICIAL ADMINISTRATIVO NILSON ANTÔNIO TEIXEIRA DE MIRANDA

2374687 OFICIAL ADMINISTRATIVO RYAN CAÍQUE CARVALHO DE MIRANDA

2374678 OFICIAL ADMINISTRATIVO SANDRA MOLENDA DE ANDRADE

2374672 OFICIAL ADMINISTRATIVO TAINA ANDRADE DE MIRANDA

2374538 OFICIAL ADMINISTRATIVO WALLACE ALLAN MARTINS

2374353 OPERADOR DE AUDIOVISUAL MARCOS VINICIUS IONNGBLOOD

INSC CARGO NOME

2376092 ADMINISTRADOR LUCIANE SANTOS DO CARMO

2375077 CONTADOR CÉZAR LUCINDO

2374593 CONTADOR MURILO FELIPE LOPES AIRES

2374370 CONTADOR NILSON DOS SANTOS VIEIRA

2376215 OFICIAL ADMINISTRATIVO NELSON RODRIGO FERREIRA

2374883 OFICIAL ADMINISTRATIVO SANTIAGO ALEXANDER ANDINO NARANJO

2376188 OPERADOR DE AUDIOVISUAL JOÃO LUCAS RICHENE DE GOES

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

AFRODESCENDENTES

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO PARANÁ

CONDIÇÃO ESPECIAL
CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO N° 01/2024

INSC CARGO NOME CONDIÇÃO ESPECIAL
TEMPO

ADICIONAL

2374356 CONTADOR RADAMÉS RANGEL VISUAL / PROVA AMPLIADA TAM.24 NÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO N° 01/2024

INSC CARGO NOME

2376151 ADMINISTRADOR AIRES RAMOS MENDES

2376192 ADMINISTRADOR ANA CLAUDIA MÜLLER BARBOSA

2374517 ADMINISTRADOR ARAMIS CORDEIRO

2375783 ADMINISTRADOR BRUNO DOMBROSKI

2375707 ADMINISTRADOR EDINA DOS SANTOS BRONOSKI

2376160 ADMINISTRADOR ELIS CASSIANE BUENO KOTRICH

2374452 ADMINISTRADOR ELTON RAFAEL KWIATKOWSKI

2374483 ADMINISTRADOR ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA

2376035 ADMINISTRADOR FABIO JUNIOR NEGRELLI

2375500 ADMINISTRADOR GUSTAVO DIAS DE SOUZA

2375580 ADMINISTRADOR IZABEL PIONOSKI DUBINSKI

2374445 ADMINISTRADOR IZAIULA LECHECHEM

2376042 ADMINISTRADOR JOSE CARLOS KOLITSKI

2376092 ADMINISTRADOR LUCIANE SANTOS DO CARMO

2375447 ADMINISTRADOR MARCOS EDUARDO WINYK

2374465 ADMINISTRADOR MARIA ANGELICA GABRE HALILA

2376167 ADMINISTRADOR MARIA LUIZA SOUZA PADILHA

2375906 ADMINISTRADOR MARIANE DE SOUZA

2374688 ADMINISTRADOR PAOL A LAUREM DE MORAIS

2374368 ADMINISTRADOR PIERSON CALIXTO DE ANDRADE

2375948 ADMINISTRADOR RARON DA SILVA PRZYWITOWSKI

2375999 ADMINISTRADOR SABRINA SANT ANNA HALILA

2374428 ADMINISTRADOR SÉRGIO ROBSON DOS SANTOS

2375223 ADMINISTRADOR SILVIA APARECIDA KRUCHELSKI XAVIER

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO PARANÁ

2375657 ADMINISTRADOR THIAGO FELIPE OLINEK

2376040 ADMINISTRADOR VIRIANE APARECIDA STAVNY VISNIEVSKI

2376137 CONTADOR ADRIELI CAVALHEIRO ARASZEWSKI

2376138 CONTADOR ALAN CRUZ SOARES

2374438 CONTADOR ANA MAYRA DE OLIVEIRA DUTRA

2376089 CONTADOR ANDRÉ FELIPE DOMBROSKI RODRIGUES

2374691 CONTADOR CARLOS EDUARDO GOLTZ

2375077 CONTADOR CÉZAR LUCINDO

2374740 CONTADOR EDINÉIA APARECIDA DUBIEL DE LIMA

2376180 CONTADOR ERISON FERNANDO MULLER

2375402 CONTADOR EVA BUENO PRIZYBICIEN

2374425 CONTADOR FERNANDO GONÇALVES DE LARA

2374794 CONTADOR FLAVIA KONDRAS

2374444 CONTADOR IZAIULA LECHECHEM

2375757 CONTADOR JAQUELINE VISNESKI

2376169 CONTADOR JÉSSICA APARECIDA RAMOS

2374435 CONTADOR JOÃO RICARDO TEIXEIRA

2376102 CONTADOR JULIANE DOS SANTOS

2375220 CONTADOR LUANA APARECIDA CECATTO

2376163 CONTADOR LUANA APARECIDA RUTENSKI

2375775 CONTADOR LUIZ FERNANDO DE PAIVA

2375766 CONTADOR MARCO ANTONIO RODRIGUES

2376181 CONTADOR MARILEI DE OLIVEIRA ANDRADE LOCH

2374593 CONTADOR MURILO FELIPE LOPES AIRES

2374370 CONTADOR NILSON DOS SANTOS VIEIRA

2374356 CONTADOR RADAMÉS RANGEL

2375225 CONTADOR RODRIGO GARCIA DA SILVA

2375058 CONTADOR ROSENILDO DE PAULA

2374505 CONTADOR SERGIO FONSECA INACIO

2374454 CONTADOR VINICIUS LEMES GRZIEBELUCKA

2374466 CONTADOR WILSON ANTONIO BATISTA

2375852 OFICIAL ADMINISTRATIVO AGHATA MIRELLA TEIXEIRA

2376116 OFICIAL ADMINISTRATIVO ALAN SANTOS DA SILVA

2375209 OFICIAL ADMINISTRATIVO ALEXANDRA BARTHEZAR

2376020 OFICIAL ADMINISTRATIVO ALINE BUDINHESKI HALILA

2376220 OFICIAL ADMINISTRATIVO ALINE SIGNORI CHICANOSKI

2374704 OFICIAL ADMINISTRATIVO ALISSON BUGAI MOREIRA

2376013 OFICIAL ADMINISTRATIVO AMANDA PAULA VISNESKI

2375050 OFICIAL ADMINISTRATIVO ANTONIO RONILTO VIEIRA DE MELLO

2376142 OFICIAL ADMINISTRATIVO AUELIDA DANIELE DAL-COMUNI

2376034 OFICIAL ADMINISTRATIVO CAMILA VAZ NEGRELLI

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO PARANÁ

2375791 OFICIAL ADMINISTRATIVO CINTIA SIBERT FIATKOSKI

2374357 OFICIAL ADMINISTRATIVO CRISTIANE DE FATIMA DUÇANOSKI AMARANTE

2374365 OFICIAL ADMINISTRATIVO CRISTYAN KIERAS FRANÇA

2376189 OFICIAL ADMINISTRATIVO DALTON VARELLA SANT ANNA

2375477 OFICIAL ADMINISTRATIVO DANIELE DE SOUZA ALVES PEREIRA

2374707 OFICIAL ADMINISTRATIVO DEJANIRA ALVES NOGUEIRA

2375454 OFICIAL ADMINISTRATIVO DELCIO VAGNER NOVAKI

2376161 OFICIAL ADMINISTRATIVO DIORGENES CHAVES SANTOS

2375790 OFICIAL ADMINISTRATIVO DIVALCIR BRONOSKI PADILHA

2376176 OFICIAL ADMINISTRATIVO EDICLÉIA DE OLIVEIRA

2375653 OFICIAL ADMINISTRATIVO EDIVANIA CASSIA DE BARROS WROBLEWSKI

2376074 OFICIAL ADMINISTRATIVO EDMILSON PRIZYBICIEN

2375795 OFICIAL ADMINISTRATIVO ELIANE DA LUZ BUDINHESKI

2376198 OFICIAL ADMINISTRATIVO ELISIANE SIGNORI CHICANOSKI

2374676 OFICIAL ADMINISTRATIVO ELIZAINE CARVALHO DE ALMEIDA

2375977 OFICIAL ADMINISTRATIVO FABIO OSNI KAVALKEVISKI ROSA

2375975 OFICIAL ADMINISTRATIVO FLAVIA ZABLOSKI TOPOROWICZ

2375442 OFICIAL ADMINISTRATIVO FRANCIELI BALTASAR VIEIRA

2375787 OFICIAL ADMINISTRATIVO FRANCIELI DE FÁTIMA DE ALMEIDA

2376212 OFICIAL ADMINISTRATIVO FRANCIELI TRINDADE AMARAL

2374476 OFICIAL ADMINISTRATIVO GABRIEL ESPEDITO GASPARELLO

2375481 OFICIAL ADMINISTRATIVO GABRIELE DE LARA

2376082 OFICIAL ADMINISTRATIVO GILMAR ANTÔNIO ANDRADE PAULA

2376199 OFICIAL ADMINISTRATIVO GISELE KOVALSKI

2375993 OFICIAL ADMINISTRATIVO GISLAINE FERREIRA DA SILVA

2374461 OFICIAL ADMINISTRATIVO GISLAINE STEMPINHAK VIEIRA

2376039 OFICIAL ADMINISTRATIVO GUILHERME HUK

2376147 OFICIAL ADMINISTRATIVO IASMIM SANTOS GONÇALVES

2374379 OFICIAL ADMINISTRATIVO IGOR DA SILVA

2375964 OFICIAL ADMINISTRATIVO ISABELLY DE FATIMA STEMPINHAKI SILVA

2376150 OFICIAL ADMINISTRATIVO JANAINE DE LARA PEREIRA

2376203 OFICIAL ADMINISTRATIVO JEFERSON LUÍS FERREIRA DOS SANTOS

2375634 OFICIAL ADMINISTRATIVO JENIFER BEATRIZ DOMINHAKI STANSKI

2376062 OFICIAL ADMINISTRATIVO JHAENNY DA SILVA NIESPODZINSKI

2375674 OFICIAL ADMINISTRATIVO JOÃO LUIS GURSKI

2374695 OFICIAL ADMINISTRATIVO JODELMA COSTA GONÇALVES

2374781 OFICIAL ADMINISTRATIVO JOILSON DO VALE

2374507 OFICIAL ADMINISTRATIVO JOSIANE ANGIESKI ELOY

2375776 OFICIAL ADMINISTRATIVO JOSLAINE FERNANDES MARTINS

2374670 OFICIAL ADMINISTRATIVO JUAN PATRICK CARVALHO DE MIRANDA

2376216 OFICIAL ADMINISTRATIVO JÚLIA PADILHA ORCHEL

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO PARANÁ

2374633 OFICIAL ADMINISTRATIVO JULIANE APARECIDA MICHARKI

2375985 OFICIAL ADMINISTRATIVO JULIANO GABRE MENDES

2374867 OFICIAL ADMINISTRATIVO JULIO BERNARDO LIMA DE OLIVEIRA

2375974 OFICIAL ADMINISTRATIVO JUNIVAL SOUZA FIATECOSKI

2375103 OFICIAL ADMINISTRATIVO KAREN NUNES MACHADO

2374547 OFICIAL ADMINISTRATIVO KARINE NUNES ALVES CHEMIN

2375482 OFICIAL ADMINISTRATIVO KATIANE DE FATIMA SCHINCOVIAKI CORDEIRO

2376146 OFICIAL ADMINISTRATIVO KATIANE VARELLA SANT ANNA

2376075 OFICIAL ADMINISTRATIVO LAISA SCHUARTZ DOMINHAKI

2375693 OFICIAL ADMINISTRATIVO LAURA EMANUELI ANDRADE GASPARELO

2374690 OFICIAL ADMINISTRATIVO LILIANE PEIXOTO BERBERT LIMA

2376193 OFICIAL ADMINISTRATIVO LORENA DA CONCEIÇÃO QUERINO MUCHINSKI

2376211 OFICIAL ADMINISTRATIVO LUCIMARA KIERAS NOVAK

2376185 OFICIAL ADMINISTRATIVO LUIZ EDUARDO TOMAL

2374572 OFICIAL ADMINISTRATIVO LUIZA CAROLINE MENDES

2376118 OFICIAL ADMINISTRATIVO MARCELO LEANDRO KOSLOSKI

2376129 OFICIAL ADMINISTRATIVO MARCIA MARIZE SIEKLICKI

2376081 OFICIAL ADMINISTRATIVO MARCIANE BRONOSKI

2376178 OFICIAL ADMINISTRATIVO MARCOS ALBERTO LEVANDOSKI

2376077 OFICIAL ADMINISTRATIVO MARCOS RENATO SIEKLICKI

2376068 OFICIAL ADMINISTRATIVO MARCOS VINICIUS HANC DE FREITAS

2375677 OFICIAL ADMINISTRATIVO MARIA EDUARDA VOITECHEN FERREIRA

2376175 OFICIAL ADMINISTRATIVO MARIA ELISÂNGELA DE OLIVEIRA

2374480 OFICIAL ADMINISTRATIVO MARIA JOELMA MIRANDA

2376067 OFICIAL ADMINISTRATIVO MARIANA SCHARAM

2374497 OFICIAL ADMINISTRATIVO MILENA GRALAKI

2376149 OFICIAL ADMINISTRATIVO MILENA SANTOS QUERINO

2374516 OFICIAL ADMINISTRATIVO MIRIANE GOMES DE OLIVEIRA

2376145 OFICIAL ADMINISTRATIVO NÁGELA CONCEIÇÃO DE PAULA

2376194 OFICIAL ADMINISTRATIVO NAYLA CAROLINA DE PAULA

2376215 OFICIAL ADMINISTRATIVO NELSON RODRIGO FERREIRA

2375192 OFICIAL ADMINISTRATIVO NICOLE SANTANA

2374692 OFICIAL ADMINISTRATIVO NILSON ANTÔNIO TEIXEIRA DE MIRANDA

2376224 OFICIAL ADMINISTRATIVO OESLEY JEAN NOVAKI

2375240 OFICIAL ADMINISTRATIVO PABLO GUSTAVO PIETCZAK DA COSTA

2376208 OFICIAL ADMINISTRATIVO PAULA CRISTIANE MUCHINSKI

2375683 OFICIAL ADMINISTRATIVO RAFAEL PEREIRA DA SILVA

2376143 OFICIAL ADMINISTRATIVO RENAN SCHUARTZ

2375994 OFICIAL ADMINISTRATIVO RENATO DALCOMUNI

2375465 OFICIAL ADMINISTRATIVO RENATO HENRIQUE MICHARKI

2374375 OFICIAL ADMINISTRATIVO RONALDO VINICIUS PRADO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO PARANÁ

2376114 OFICIAL ADMINISTRATIVO ROSELI APARECIDA LECHINSKI ESTEVÃO

2374687 OFICIAL ADMINISTRATIVO RYAN CAÍQUE CARVALHO DE MIRANDA

2376183 OFICIAL ADMINISTRATIVO SAIONARA ZAKRZEVSKI

2374678 OFICIAL ADMINISTRATIVO SANDRA MOLENDA DE ANDRADE

2374883 OFICIAL ADMINISTRATIVO SANTIAGO ALEXANDER ANDINO NARANJO

2376079 OFICIAL ADMINISTRATIVO SILVIA MARA WOICIECHOWSKI

2374672 OFICIAL ADMINISTRATIVO TAINA ANDRADE DE MIRANDA

2375232 OFICIAL ADMINISTRATIVO TIAGO ANTONIO COMINESI

2375972 OFICIAL ADMINISTRATIVO VALMIR CUHN

2374474 OFICIAL ADMINISTRATIVO VINICIUS DOMBROSKI DE LIMA

2376172 OFICIAL ADMINISTRATIVO VITOR EDUARDO LOPES DO NASCIMENTO

2376135 OFICIAL ADMINISTRATIVO VIVIANE FARIA

2374538 OFICIAL ADMINISTRATIVO WALLACE ALLAN MARTINS

2376173 OFICIAL ADMINISTRATIVO YNGRID CAROLAYNE DE OLIVEIRA DA ROSA

2375337 OPERADOR DE AUDIOVISUAL ADRIANO STEMPINHAKI

2374823 OPERADOR DE AUDIOVISUAL HALANNA HALILA

2376188 OPERADOR DE AUDIOVISUAL JOÃO LUCAS RICHENE DE GOES

2376093 OPERADOR DE AUDIOVISUAL LETÍCIA DE ANDRADE FIATCOSKI

2374353 OPERADOR DE AUDIOVISUAL MARCOS VINICIUS IONNGBLOOD

2375849 OPERADOR DE AUDIOVISUAL MAURICIO SILVA TEIXEIRA

2376125 OPERADOR DE AUDIOVISUAL MICHELE DE CÁSSIA DZINDZNY

2376112 OPERADOR DE AUDIOVISUAL PRISCILA ERNST